
Pronájem zdravotnického zařízení 1 499 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 1, Na Poříčí 1076/5

Cena:

590 Kč za m2/měsíc 

Výše servisních poplatků bude

upřesněna

Číslo nabídky: N4139

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout pronájem zdravotnického provozu o velikosti 1 499 m2, umístěného v

budově Na Poříčí 5, na Praze 1. 

Jedná se o celkem 5 podlaží, které byly využívány jako klinika. K dispozici pouze jako celek.

Budova Na Poříčí 5 je součástí komplexu dvou budov a představuje kombinaci moderního zdravotnického

zařízení, obchodních prostor a kanceláří v lokalitě historického centra Prahy, která disponuje recepcí,

otevíratelnými okny, klimatizací a dostatkem parkovacích míst v podzemních garážích. 

Nachází se na prestižní adrese se snadnou dopravní dostupností, metro Náměstí Republiky je v těsné

blízkosti, stejně jako tramvajová zastávka. Obchodní centrum Palladium je v sousední budově.

Parking 5 000 Kč/místo/měsíc + DPH

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si

bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové

stránky. 

 

Druh prostor Ordinace Cena 590,00 Kč za m2/měsíc

Plocha prostor 1499 m

2

Číslo podlaží .

Cena parking 5000 Kč/místo Nájem celkem 884 410 Kč

mailto:jan.teplik@cpre.cz


K nastěhování od ihned

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)


